
SÅLD

REF. JAV38469

129 500 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03739

2
Sovrum  

1
Badrum  

80m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En mycket välskött och presenterad 2-rumslägenhet med
året runt sol och nära till Playa Moraig.

Belägen i komplexet Monte Cala på Cumbre Del Sol, Benitachell, erbjuder denna
lägenhet bekvämt boende eller användning året runt. Anläggningen har 3 stora
gemensamma pooler med terrasser som erbjuder skugga och sol. Det finns en
snackbar i anslutning till detta område som är öppen under högsäsong.

Lägenheten är fördelad på en plan med 1 stort dubbelrum, 1 enkelrum och ett badrum
med dusch. Vardagsrummet/matsalen har öppen planlösning mot köket i amerikansk
stil med en ny elektrisk spis.

Skjutdörrar leder ut från vardagsrummet till terrassen i västerläge som är stor nog
för solstolar och matbord. Härifrån har du utsikt över landsbygden mot Moraira.

Lägenheten har uppvärmning och luftkonditionering i sovrummet och
vardagsrummet, och det finns gott om parkeringsplatser på gatan.

I närheten finns den blå flaggstranden i Cala Moraig, en stormarknad, olika
restauranger och vandringsleder.

En idealisk semester- eller investeringsfastighet som erbjuder fantastiska faciliteter
och vackra vyer.

lucasfox.se/go/jav38469

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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